

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	เหล็ก RB 15 มม.(1)	0.0138	ตัน	19,715.89	272.08	-	-	272.08	
4.4	แผ่นเหล็ก 0.15x0.15 ม.หนา 6.00 มม.	6.00	แผ่น	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
4.5	ค่าแรงทำโครงสร้างหลังคา	154.85	กก.	-	-	10.00	1,548.50	1,548.50	
4.6	กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์ ขนาด 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม.	84.00	แผ่น	55.14	4,631.76	-	-	4,631.76	
4.7	สกรูยึด	110.00	ชุด	1.40	154.00	-	-	154.00	
4.8	ไม้สำเร็จรูป 1"x6"x3 ม.	9.00	แผ่น	67.20	604.80	-	-	604.80	
4.9	ไม้สำเร็จรูป 1"x8"x3 ม.	9.00	แผ่น	87.45	787.05	-	-	787.05	
4.10	ค่าแรงมุงหลังคา	33.60	ตร.ม.	-	-	45.00	1,512.00	1,512.00	
5	งานพื้นและตกแต่งพื้น								
5.1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8x8 นิ้ว	17.50	ตร.ม.	211.00	3,692.50	158.00	2,765.00	6,457.50	
5.2	ขัดหยาบพื้น	15.85	ตร.ม.	40.00	634.00	61.00	966.85	1,600.85	
6	งานผนัง								
6.1	ก่ออิฐมอญ	54.71	ตร.ม.	368.00	20,133.28	89.00	4,869.19	25,002.47	
6.2	ฉาบปูนผนัง	110.32	ตร.ม.	59.00	6,508.88	82.00	9,046.24	15,555.12	
6.3	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8x8 นิ้ว	47.76	ตร.ม.	211.00	10,077.36	166.00	7,928.16	18,005.52	
7	งานประตูและหน้าต่าง								
7.1	ประตูวงกบไม้บาน Pvc ขนาด 0.70 *1.80 เมตร	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	400.00	1,200.00	5,700.00	
7.2	ประตูวงกบบาน อลูมิเนียมแบบรงเลื่อน ขนาด 0.90 *1.80 เมตร	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
7.3	หน้าต่างระงบอากาศ ขนาด 0.30 * .40 เมตร รวมวงกบ	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	200.00	800.00	4,000.00	
8	งานไฟฟ้า								
8.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	120.00	720.00	80.00	480.00	1,200.00	
8.2	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	130.00	260.00	80.00	160.00	420.00	
8.3	สวิทช์ไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	32.71	261.68	80.00	640.00	901.68	
8.4	ตู้ไฟฟ้า 6 ช่อง	1.00	ชุด	780.00	780.00	80.00	80.00	860.00	
8.5	ติดตั้งสัญญาณเสียงเตือน(กริ่ง) ขนาด 4 นิ้ว 220 v 95 เดซิเบล	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	